cancelado en forma inmediata en proporción a su participación accionaria. 

Presentes en este acto los señores accionistas ejercen su derecho 

preferente en el ciento por ciento en proporción a su participación 

accionaria, de tal forma que el nuevo Capital Suscrito de la Empresa setá

de (US$ 200.047,00) DOSCIENTOS MIL CUARENTA Y SIETE DÓLARES de los Estados 

Unidos de América. DOS.- En este mismo acto los accionistas negocian las 

fracciones menores a un dólar y aprueban el cuadro de integración preparado 

por la administración, el mismo que se dispone agregarse al cxpediente de